
  ZARZĄDZENIE NR  27/2019
   BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli przestrzegania zasad i warunków

korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie

Miasta  Przasnysza.

Na podstawie art.  18 ust.  8,  art.  18³  ustawy z dnia  26 października 1982 roku o wychowaniu w

trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (Dz.  U.  z  2018r.,  poz.  2137 i   poz.  2244)  oraz  na

podstawie art.40 ustawy z dnia 6 marca 2018 r Prawo Przedsiębiorców (Dz. U. z 2018 r., poz. 646.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustala się zasady kontroli  przestrzegania zasad i  warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż

napojów  alkoholowych  przeznaczonych  do  spożycia  w  miejscu  lub  poza  miejscem  sprzedaży

określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Harmonogram kontroli  zawierający  terminy  i  wykaz  punktów sprzedaży  napojów alkoholowych,

sporządza  Przewodniczący  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w

Przasnyszu  przekłada  Burmistrzowi  do  zatwierdzenia  w  terminie  do  28  lutego  danego  roku

kalendarzowego (Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia).

§ 3.
Ustala się wzory:

1. upoważnienia - Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia,

2.  zawiadomienie  o  zamiarze  wszczęcia  kontroli  przedsiębiorcy  -  Załącznik  Nr  4  niniejszego

zarządzenia,

3.  protokół  kontroli  punktu  sprzedaży  napojów  alkoholowych  -  Załącznik  Nr  5  niniejszego

zarządzenia.                                                                     

§ 4.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Miejskiej  Komisji   Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych. 

§ 5.                                                                                                                                                  

    



 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski

    


